
 

 

druk nr        projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

 
 
 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 

zm.), na rok 2011. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, art. 16, art. 25 i art. 26 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm./, 
art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96 poz. 873, z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011. 

2. Wszystkie kwoty zapisane w załączniku mają charakter szacunkowy i mogą zostać 
skorygowane w zależności od możliwości finansowych Miasta. 

  
 
 

§ 2. 
Z dniem 31 grudnia 2010 roku traci moc obowiązująca uchwała NR LXXVI/971/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
 
 



§ 3. 
W sprawach związanych z realizacją zadań określonych w Rocznym programie 

współpracy samorządu miasta Krakowa przyjętym uchwałą NR LXXVI/971/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. wszczętych i niezakończonych pod rządami tej uchwały 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 
 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z realizacją znowelizowanej ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 z późn. zm.) nakładającej na organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. (Art. 5a ust.1).  
 
Przedkładany pod obrady Rady Miasta Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011 został przygotowany przez Zespół zadaniowy w 
procesie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi.  
 
Program ma na celu lepsze wykonywanie zadań Gminy Miejskiej Kraków poprzez możliwie 
pełne wykorzystanie potencjału organizacji pozarządowych, zwiększenie skuteczności  
i efektywności działań związanych z realizacją zadań publicznych i dalszy wzrost 
partycypacji społecznej w rozwiązywaniu problemów lokalnych.  
 
Określa cele, zasady oraz formy współpracy Gminy Miejskiej Kraków  
z organizacjami pozarządowymi. Jednocześnie wskazuje zakres przedmiotowy współpracy, 
priorytetowe zadania publiczne oraz zakładaną wysokość środków przeznaczonych na jego 
realizację. Jest elementem długofalowej Strategii Rozwoju Krakowa zwłaszcza w zakresie 
realizowania lokalnej polityki społecznej tj. zwiększenia  atrakcyjności Krakowa jako miejsca 
zamieszkania. 
 
Niniejsza regulacja jest bez wpływu na dochody Miasta w 2011 roku. 
Niniejsza regulacja będzie generowała wydatki Miasta w 2011 roku na poziomie roku 2010. 
Niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia w 2011 roku zatrudnienia do obsługi realizacji 
zadania (także w latach następnych). 
Niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia w 2011 roku innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, 
oprogramowanie i wyposażenie. 
Niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem. 
 
 
 

 
 
 
 


